
Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to KS Warszawianka 29.11.2024 17:02 - Strona 1

LIGHT IT UP - SWIMMING SHOW
Warszawa, 29. - 30.11.2024

Konkurencja 2 Chłopców, 50m dowolny 9 - 13 lat
29.11.2024 - 9:44 Wyniki Eliminacje
REKORD - "LIGHT  IT  UP - SWIMMING SHOW" 1325.53 TRYDULSKI Wiktor POL Warszawa 08.12.2023
REKORD - "LIGHT  IT  UP - SWIMMING SHOW" 1226.71 POLKOWSKI PNIEWSKI Kacper POL Warszawa 08.12.2023
REKORD - "LIGHT  IT  UP - SWIMMING SHOW" 1129.38 MALINOWSKI Stanisław POL Warszawa 08.12.2023
REKORD - "LIGHT  IT  UP - SWIMMING SHOW" 1032.61 KOŁAKOWSKI Bartosz POL Warszawa 08.12.2023
REKORD - "LIGHT  IT  UP - SWIMMING SHOW" 934.93 KACZMAREK Jan POL Warszawa 08.12.2023
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

9 lat

1. NOWAK Aleks 15 UKS H2O Warszawa 35.35 185 Q
2. OLEJNIK Andrzej 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 36.75 165 Q
3. VARAKSA Raman 15 Ku Azs Uw 37.06 160 Q
4. SMULCZAK Wojciech 15 Mks Znicz Koszalin 38.07 148 Q
5. IHNATSENKA Gleb 15 UKS 307 Warszawa 38.24 146 Q
6. LEWICKI Ksawery 15 Mks Znicz Koszalin 38.45 144 Q
7. ZAWADZKI Tobiasz 15 UKS Fala Nieporęt 39.04 137 R
8. EMILIANOWICZ-KAŁCZEWIAK Madoks15 UKS Manta Warszawa Włochy 39.82 129 R
9. MACIEJEWICZ Nikodem 15 Niagara Jedynka Wolsztyn 40.70 121

10. LUDWINIAK Kacper 15 UKS H2O Warszawa 41.30 116
11. GOMEZ-FIGAT Daniel 15 UKS Nawa Skierniewice 41.33 116
12. SEMENYUK Bohdan 15 MKP Warszawianka 42.37 107
13. UGORSKI Bartosz 15 UKS 307 Warszawa 43.28 101
14. SKUBIDA Cezary 15 UKS 307 Warszawa 43.38 100
15. ROZENEK Maksymilian 15 UKS H2O Warszawa 44.15 95
16. DZIAK Marcel 15 UKS 307 Warszawa 45.01 89
17. JĘDRZEJEWSKI Mikołaj 15 UKS Nawa Skierniewice 46.54 81
18. KUBALEWSKI Franciszek 15 UKS Nawa Skierniewice 48.38 72
19. BŁAŻEJCZYK Szymon 15 UKS H2O Warszawa 51.54 59

10 lat

1. POPŁAWSKI Kacper 14 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 31.89 252 Q
REKORD - "LIGHT  IT  UP - SWIMMING SHOW"

2. PIELAK Bogusław 14 ULKS ,,MAZOWSZE''- Miętne 32.00 250 Q
3. MODZELEWSKI Wiktor 14 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 33.29 222 Q
4. ZIELIŃSKI Oskar 14 MPKS "Orka" Ciechanów 33.34 221 Q
5. MATLAKH Maksim 14 KU AZS UAM Poznań 33.64 215 Q
6. SZULBORSKI Borys 14 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 34.21 204 Q
7. SZPAKIEWICZ Wito 14 UKS H2O Warszawa 34.29 203 R
8. KACZMAREK Jan 14 KU AZS UAM Poznań 34.53 199 R
9. LUDWICKI Ignacy 14 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 34.98 191

10. PIJANOWSKI Leon 14 MKP Warszawianka 35.37 185
11. OSZAJCA Tymon 14 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 35.58 181
12. WOŹNIALIS Aleksander 14 UKS H2O Warszawa 35.80 178
13. LIBERSKI Miłosz 14 UKS Żoliborz 35.84 177
14. PENSZYŃSKI Adam 14 UKS Żoliborz 36.37 170
15. NEUHOFF VON DER LEY Aleksander 14 MKP Warszawianka 36.61 166
16. BIESIADA Stefan 14 MKP Warszawianka 37.18 159
17. SZACHT Dominik 14 UKS H2O Warszawa 37.58 154
18. WRÓBEL Antoni 14 UKS H2O Warszawa 37.65 153
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LIGHT IT UP - SWIMMING SHOW
Warszawa, 29. - 30.11.2024

Konkurencja 2, Chłopców, 50m dowolny, Eliminacje, 10 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

19. CIOŁEK Nikodem 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 38.20 146
20. GAJEWSKI Adam 14 UKS Nawa Skierniewice 38.59 142
21. KUCIŃSKI Mateusz 14 UKS Manta Warszawa Włochy 38.63 142
22. KRUPA Jakub 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 38.81 140
23. BROWAREK Michał 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 39.19 136
24. KUCIA Michał 14 UKS Żoliborz 39.25 135
25. NADOLNY Jan 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 39.26 135
26. TURCZAK Antoni 14 UKS H2O Warszawa 39.32 134
27. OLZAK Jan 14 UKS "Wodnik Gocław" 39.49 133
28. STARZ Ryszard 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 39.56 132
29. SZUBART Hugon 14 UKS Żoliborz 39.62 131
30. KAMIŃSKI Jan 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 39.86 129
31. KOZARZEWSKI Piotr 14 UKS "V" Łomianki 40.31 125
32. MAKSYMIUK Gabriel 14 UKS G-8 Bielany Warszawa 40.66 121
33. BIAŁEK Piotr 14 UKS Żoliborz 40.90 119
34. WŁODARCZYK Mikołaj 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 40.97 119
35. BUDNIK Antoni 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 42.39 107
36. PIECHOWICZ Grzegorz 14 MKP Warszawianka 42.41 107
37. KALIŃSKI Jan 14 UKS H2O Warszawa 42.54 106
38. SIEMIENIUK Kosma 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 42.80 104
39. CHOJNACKI Ignacy 14 UKS H2O Warszawa 42.99 103
40. PĄSIEK Adam 14 UKS Nawa Skierniewice 43.13 102
41. MACHERA Wojciech 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 43.96 96
42. SADECKI Mikolaj 14 MKP Warszawianka 44.51 92
43. WIECZORKIEWICZ Antoni 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 44.59 92
44. ŁUCZYŃSKI Michał 14 UKS H2O Warszawa 44.64 92
45. JASIEWICZ Marek 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 45.56 86
46. JANOWICZ Aleksander 14 MKP Warszawianka 46.14 83
47. BARTOSIAK Bruno 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 48.82 70
48. JODKIEWICZ Adam 14 UKS H2O Warszawa 53.20 54

DYSKW. ABRAMCZYK Zbigniew 14 UKS ,,GIM 92 Ursynów''
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu

11 lat

1. NITECKI Wojciech 13 MKS Piaseczno 29.46 320 Q
2. CHERNA Danylo 13 UKS Żoliborz 29.47 320 Q
3. KOSOWICZ Gabriel 13 Kajman Połaniec 29.67 313 Q
4. FĄFEREK Filip 13 MUKS "TUREKin pływa" 29.88 307 Q
5. DREGER Maciej 13 UKS 307 Warszawa 30.09 300 Q
6. RYK Nikodem 13 Mks Znicz Koszalin 30.63 285 Q
7. MROCZKO Antoni 13 Mks Znicz Koszalin 31.41 264 R
8. WOLSKI Stanisław 13 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 32.35 242 R
9. KURPIEL Tomasz 13 Buks 32.56 237

10. BANAŚ Filip 13 Buks 32.61 236
11. SUSKA Aleksander 13 UKS G-8 Bielany Warszawa 32.65 235
12. BITNER Tomasz 13 UKS Manta Warszawa Włochy 32.74 233
13. MURAS Antoni 13 KS Warta Poznań 32.75 233
14. ANTOSIK Stanisław 13 UKS G-8 Bielany Warszawa 32.85 231
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LIGHT IT UP - SWIMMING SHOW
Warszawa, 29. - 30.11.2024

Konkurencja 2, Chłopców, 50m dowolny, Eliminacje, 11 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

15. KACZMAREK Michał 13 KS Warta Poznań 33.02 227
16. KRUPIŃSKI Dominik 13 Mks Znicz Koszalin 33.27 222
17. MICHNA Mikołaj 13 UKS G-8 Bielany Warszawa 33.32 221
18. STEFAŃSKI Szymon 13 Buks 33.50 217
19. KAŹMIERCZAK Jan 13 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 33.95 209
20. FEDIRKO Sviatoslav 13 UKS "V" Łomianki 34.81 194
21. TARNOWSKI Jan 13 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 35.11 189
22. KIEŁKIEWICZ Jakub 13 UKS "V" Łomianki 35.42 184
23. GWARDYS Antoni 13 MKP Warszawianka 35.45 183
24. KRZEWSKI Felicjan 13 UKS G-8 Bielany Warszawa 35.58 181
25. BARDZKI Mikołaj 13 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 35.71 179
26. ŁEBSKI Oliwier 13 UKS "V" Łomianki 35.97 176
27. SIEK Jan 13 UKS "V" Łomianki 36.08 174
28. DOMŻAŁ Mikołaj 13 Mks Znicz Koszalin 36.16 173
29. ŁUKSZA Krzesimir 13 UKS "V" Łomianki 36.23 172
30. KAMIŃSKI Leon 13 UKS G-8 Bielany Warszawa 36.32 171
31. SIERADZKI Przemysław 13 UKS Fala Nieporęt 36.42 169
32. REMBELSKI Leon 13 UKS Fala Nieporęt 36.69 165
33. ŁYSIUK Patryk 13 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 36.84 163
34. PASTERNAK Marcel 13 UKS "V" Łomianki 37.02 161

TUROWSKI Mateusz 13 Mks Znicz Koszalin 37.02 161
36. KOSTKOWSKI Leon 13 UKS Żoliborz 37.07 160
37. BIERNAT Michał 13 UKS G-8 Bielany Warszawa 37.67 153
38. BARTECKI Jan 13 UKS Żoliborz 37.75 152
39. MICHAŁOWSKI Patryk 13 MKP Warszawianka 37.92 150
40. JĘDRYKIEWICZ Jan 13 MKP Warszawianka 38.61 142
41. MLECZKO Patryk 13 UKS "V" Łomianki 39.52 132
42. BARANOWSKI Stanisław 13 UKS G-8 Bielany Warszawa 40.46 123

12 lat

1. MALINOWSKI Stanisław 12 Uks Skalar 27.04 414 Q
2. KASZKO Damian 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 28.59 350 Q
3. NIEDZIAŁKOWSKI Tymon 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.75 344 Q
4. SEFERYŃSKI Mikołaj 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 29.22 328 Q
5. GROCHALA Aleks 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 29.77 310 Q
6. SZAFARZ Henryk 12 UKS Fala Nieporęt 29.89 306 Q
7. DUDA Szymon 12 Buks 30.17 298 R
8. KOWALSKI Ignacy 12 UKS Fala Nieporęt 30.22 296 R
9. KOŁODZIEJCZAK Aleks 12 KS Warta Poznań 30.82 279

10. DANIELEWICZ Oliwer 12 UKS Fala Nieporęt 30.88 278
11. PAWLIK Oskar 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 31.05 273
12. SZCZOTKOWSKI Aleksander 12 UKS "V" Łomianki 31.12 271
13. BORUCKI Jan 12 Buks 31.17 270
14. BONDER Dominik 12 UKS Manta Warszawa Włochy 31.58 260
15. BORYSOW Borys 12 KS Warta Poznań 31.67 257
16. KOSTRO Bruno 12 KS Warta Poznań 31.74 256
17. MARCINIAK Karol 12 KS Warta Poznań 31.83 254
18. LASOTA Sebastian 12 Buks 31.85 253
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LIGHT IT UP - SWIMMING SHOW
Warszawa, 29. - 30.11.2024

Konkurencja 2, Chłopców, 50m dowolny, Eliminacje, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

19. GRZYBCZYK Dawid 12 UKS "V" Łomianki 32.10 247
KAMIŃSKI Witold 12 UKS H2O Warszawa 32.10 247

21. MAMAJ Jan 12 UKS "V" Łomianki 32.11 247
22. KUSIK Stanisław 12 KS Warta Poznań 32.90 230
23. MACHNACZ Leon 12 UKS H2O Warszawa 33.14 225

KACZMAREK Józef 12 UKS Żoliborz 33.14 225
25. JARASZEK Jan 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 33.46 218
26. BONECKI Jan 12 MUKP Warszawianka- Wodny Park 33.48 218
27. ŚWIĄDER Piotr 12 Uks ,,Szesnastka'' 33.68 214
28. NOWAKOWSKI Marcel 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 33.92 209
29. ŁAWIŃSKI Artur 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 34.11 206
30. ŻERKOWSKI Mikołaj 12 Buks 34.15 205
31. ZIELIŃSKI Igor 12 UKS Fala Nieporęt 34.27 203
32. MORBIATO Juliusz 12 UKS "Wodnik Gocław" 34.30 203
33. ODZIEMCZYK Michał 12 UKS "Wodnik Gocław" 34.51 199
34. MARKOWSKI Ksaver 12 UKS "V" Łomianki 34.67 196
35. KĄDZIELSKI Franciszek 12 UKS "V" Łomianki 34.78 194
36. RÓŻNOWSKI Hubert 12 UKS H2O Warszawa 35.28 186
37. ELSNER Józef 12 Uks ,,Szesnastka'' 35.38 185
38. GRODZKI Kajetan 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 35.55 182
39. GŁÓWKA Tymon 12 UKS H2O Warszawa 35.63 181
40. MAJEWSKI Mikołaj 12 UKS "V" Łomianki 35.84 177
41. SZMAJDA Leonard 12 KS Warta Poznań 35.89 177
42. KULIŃSKI Franciszek 12 UKS H2O Warszawa 36.17 173
43. NGUYEN TIEN Viet 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 36.23 172
44. SKOWROŃSKI Łukasz 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 36.37 170
45. KOZACZYŃSKI Paweł 12 UKS "V" Łomianki 36.54 167
46. STOLARCZYK Maksymilian 12 KS Warta Poznań 37.27 158
47. MATSUDA Szymon 12 MUKP Warszawianka- Wodny Park 37.82 151
48. DE NICOLA John 12 Uks ,,Szesnastka'' 38.08 148
49. GOGACZ Mateusz 12 UKS H2O Warszawa 39.39 134
50. MUSIAŁ Stanisław 12 Uks ,,Szesnastka'' 39.49 133

DYSKW. KOMOROWSKI Kacper 12 KS Warta Poznań
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu

DYSKW. JABRZYK Paweł 12 UKS G-8 Bielany Warszawa
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu

13 lat

1. POLKOWSKI PNIEWSKI Kacper 11 Buks 26.23 454 Q
2. KACZMAREK Mikołaj 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 26.47 441 Q
3. KOTŁOWSKI Piotr 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 26.60 435 Q
4. KRUPA Filip 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 26.71 429 Q
5. ŁUKASZEWICZ Michał 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 26.78 426 Q
6. MILEWSKI Jan 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 26.95 418 Q
7. GRAF Tymon 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 27.55 391 R
8. RÓZGA Lucjan 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 27.65 387 R
9. SIKORSKI Marcin 11 MKS Piaseczno 27.88 378

10. BOJANOWSKI Filip 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.30 361
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LIGHT IT UP - SWIMMING SHOW
Warszawa, 29. - 30.11.2024

Konkurencja 2, Chłopców, 50m dowolny, Eliminacje, 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11. NITECKI Adam 11 MKS Piaseczno 28.51 353
12. NIEDZIÓŁKA Jakub 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 28.75 344
13. BARYCKI Fryderyk 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.76 344
14. MAĆKOWIAK Mateusz 11 UKS "V" Łomianki 29.28 326
15. KLUSEK Adam 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 29.38 323
16. MIŁEK Filip 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.48 319
17. HAIDUKOVICH Yahor 11 UKS Manta Warszawa Włochy 29.63 314
18. SZABLIŃSKI Ignacy 11 MKS Piaseczno 29.66 314

CZAPLA Seweryn 11 UKS Fala Nieporęt 29.66 314
20. SIDOR Antoni 11 UKS Manta Warszawa Włochy 29.67 313
21. GRAJKOWSKI Piotr 11 MKS Piaseczno 29.68 313
22. USHATKIN Miron 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.82 308
23. WNĘT Wiktor 11 UKS "Wodnik Gocław" 30.13 299
24. CZYŻAK Gabriel 11 UKS ,,Polonez'' Wyszków 31.09 272
25. ADAMSKI Mikołaj 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 31.12 271
26. MALICKI Mikołaj 11 KU AZS UAM Poznań 31.18 270
27. STĘCLIK Jan 11 UKS Żoliborz 31.23 269
28. TSIKHANOUSKI Aliaksandr 11 MKS Piaseczno 31.28 267
29. ŻOŁDOWICZ Nikodem 11 MKS Piaseczno 31.52 261
30. ZAPAŚNIK Igor 11 MKS Piaseczno 31.55 260
31. JAGODZIŃSKI Julian 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.67 257
32. KAMIŃSKI Ignacy 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 32.02 249
33. SMOLAREK Stanisław 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 32.06 248
34. DZIERZBICKI Adam 11 MUKP Warszawianka- Wodny Park 32.08 248
35. TYBURCY Adam 11 UKS Żoliborz 33.22 223
36. ŁAPIŃSKI Stanisław 11 MKS Piaseczno 33.26 222
37. HURY Michał 11 UKS "Wodnik Gocław" 34.14 205
38. SULIMA-SZULMANIEWICZ Leon 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 34.17 205
39. JASTRZĘBSKI Oliwier 11 MUKP Warszawianka- Wodny Park 35.43 184

Wyścigi SKINS: 9-10 lat

1. POPŁAWSKI Kacper 14 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 31.89 252 Q
REKORD - "LIGHT  IT  UP - SWIMMING SHOW"

2. PIELAK Bogusław 14 ULKS ,,MAZOWSZE''- Miętne 32.00 250 Q
3. MODZELEWSKI Wiktor 14 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 33.29 222 Q
4. ZIELIŃSKI Oskar 14 MPKS "Orka" Ciechanów 33.34 221 Q
5. MATLAKH Maksim 14 KU AZS UAM Poznań 33.64 215 Q
6. SZULBORSKI Borys 14 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 34.21 204 Q
7. SZPAKIEWICZ Wito 14 UKS H2O Warszawa 34.29 203 R
8. KACZMAREK Jan 14 KU AZS UAM Poznań 34.53 199 R
9. LUDWICKI Ignacy 14 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 34.98 191

10. NOWAK Aleks 15 UKS H2O Warszawa 35.35 185 Q
11. PIJANOWSKI Leon 14 MKP Warszawianka 35.37 185
12. OSZAJCA Tymon 14 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 35.58 181
13. WOŹNIALIS Aleksander 14 UKS H2O Warszawa 35.80 178
14. LIBERSKI Miłosz 14 UKS Żoliborz 35.84 177
15. PENSZYŃSKI Adam 14 UKS Żoliborz 36.37 170
16. NEUHOFF VON DER LEY Aleksander 14 MKP Warszawianka 36.61 166
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LIGHT IT UP - SWIMMING SHOW
Warszawa, 29. - 30.11.2024

Konkurencja 2, Chłopców, 50m dowolny, Eliminacje, Wyścigi SKINS: 9-10 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

17. OLEJNIK Andrzej 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 36.75 165 Q
18. VARAKSA Raman 15 Ku Azs Uw 37.06 160 Q
19. BIESIADA Stefan 14 MKP Warszawianka 37.18 159
20. SZACHT Dominik 14 UKS H2O Warszawa 37.58 154
21. WRÓBEL Antoni 14 UKS H2O Warszawa 37.65 153
22. SMULCZAK Wojciech 15 Mks Znicz Koszalin 38.07 148 Q
23. CIOŁEK Nikodem 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 38.20 146
24. IHNATSENKA Gleb 15 UKS 307 Warszawa 38.24 146 Q
25. LEWICKI Ksawery 15 Mks Znicz Koszalin 38.45 144 Q
26. GAJEWSKI Adam 14 UKS Nawa Skierniewice 38.59 142
27. KUCIŃSKI Mateusz 14 UKS Manta Warszawa Włochy 38.63 142
28. KRUPA Jakub 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 38.81 140
29. ZAWADZKI Tobiasz 15 UKS Fala Nieporęt 39.04 137 R
30. BROWAREK Michał 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 39.19 136
31. KUCIA Michał 14 UKS Żoliborz 39.25 135
32. NADOLNY Jan 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 39.26 135
33. TURCZAK Antoni 14 UKS H2O Warszawa 39.32 134
34. OLZAK Jan 14 UKS "Wodnik Gocław" 39.49 133
35. STARZ Ryszard 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 39.56 132
36. SZUBART Hugon 14 UKS Żoliborz 39.62 131
37. EMILIANOWICZ-KAŁCZEWIAK Madoks15 UKS Manta Warszawa Włochy 39.82 129 R
38. KAMIŃSKI Jan 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 39.86 129
39. KOZARZEWSKI Piotr 14 UKS "V" Łomianki 40.31 125
40. MAKSYMIUK Gabriel 14 UKS G-8 Bielany Warszawa 40.66 121
41. MACIEJEWICZ Nikodem 15 Niagara Jedynka Wolsztyn 40.70 121
42. BIAŁEK Piotr 14 UKS Żoliborz 40.90 119
43. WŁODARCZYK Mikołaj 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 40.97 119
44. LUDWINIAK Kacper 15 UKS H2O Warszawa 41.30 116
45. GOMEZ-FIGAT Daniel 15 UKS Nawa Skierniewice 41.33 116
46. SEMENYUK Bohdan 15 MKP Warszawianka 42.37 107
47. BUDNIK Antoni 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 42.39 107
48. PIECHOWICZ Grzegorz 14 MKP Warszawianka 42.41 107
49. KALIŃSKI Jan 14 UKS H2O Warszawa 42.54 106
50. SIEMIENIUK Kosma 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 42.80 104
51. CHOJNACKI Ignacy 14 UKS H2O Warszawa 42.99 103
52. PĄSIEK Adam 14 UKS Nawa Skierniewice 43.13 102
53. UGORSKI Bartosz 15 UKS 307 Warszawa 43.28 101
54. SKUBIDA Cezary 15 UKS 307 Warszawa 43.38 100
55. MACHERA Wojciech 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 43.96 96
56. ROZENEK Maksymilian 15 UKS H2O Warszawa 44.15 95
57. SADECKI Mikolaj 14 MKP Warszawianka 44.51 92
58. WIECZORKIEWICZ Antoni 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 44.59 92
59. ŁUCZYŃSKI Michał 14 UKS H2O Warszawa 44.64 92
60. DZIAK Marcel 15 UKS 307 Warszawa 45.01 89
61. JASIEWICZ Marek 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 45.56 86
62. JANOWICZ Aleksander 14 MKP Warszawianka 46.14 83
63. JĘDRZEJEWSKI Mikołaj 15 UKS Nawa Skierniewice 46.54 81
64. KUBALEWSKI Franciszek 15 UKS Nawa Skierniewice 48.38 72
65. BARTOSIAK Bruno 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 48.82 70
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LIGHT IT UP - SWIMMING SHOW
Warszawa, 29. - 30.11.2024

Konkurencja 2, Chłopców, 50m dowolny, Eliminacje, Wyścigi SKINS: 9-10 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

66. BŁAŻEJCZYK Szymon 15 UKS H2O Warszawa 51.54 59
67. JODKIEWICZ Adam 14 UKS H2O Warszawa 53.20 54

DYSKW. ABRAMCZYK Zbigniew 14 UKS ,,GIM 92 Ursynów''
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu

Wyścigi SKINS: 11-12 lat

1. MALINOWSKI Stanisław 12 Uks Skalar 27.04 414 Q
2. KASZKO Damian 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 28.59 350 Q
3. NIEDZIAŁKOWSKI Tymon 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.75 344 Q
4. SEFERYŃSKI Mikołaj 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 29.22 328 Q
5. NITECKI Wojciech 13 MKS Piaseczno 29.46 320 Q
6. CHERNA Danylo 13 UKS Żoliborz 29.47 320 Q
7. KOSOWICZ Gabriel 13 Kajman Połaniec 29.67 313 Q
8. GROCHALA Aleks 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 29.77 310 Q
9. FĄFEREK Filip 13 MUKS "TUREKin pływa" 29.88 307 Q

10. SZAFARZ Henryk 12 UKS Fala Nieporęt 29.89 306 Q
11. DREGER Maciej 13 UKS 307 Warszawa 30.09 300 Q
12. DUDA Szymon 12 Buks 30.17 298 R
13. KOWALSKI Ignacy 12 UKS Fala Nieporęt 30.22 296 R
14. RYK Nikodem 13 Mks Znicz Koszalin 30.63 285 Q
15. KOŁODZIEJCZAK Aleks 12 KS Warta Poznań 30.82 279
16. DANIELEWICZ Oliwer 12 UKS Fala Nieporęt 30.88 278
17. PAWLIK Oskar 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 31.05 273
18. SZCZOTKOWSKI Aleksander 12 UKS "V" Łomianki 31.12 271
19. BORUCKI Jan 12 Buks 31.17 270
20. MROCZKO Antoni 13 Mks Znicz Koszalin 31.41 264 R
21. BONDER Dominik 12 UKS Manta Warszawa Włochy 31.58 260
22. BORYSOW Borys 12 KS Warta Poznań 31.67 257
23. KOSTRO Bruno 12 KS Warta Poznań 31.74 256
24. MARCINIAK Karol 12 KS Warta Poznań 31.83 254
25. LASOTA Sebastian 12 Buks 31.85 253
26. GRZYBCZYK Dawid 12 UKS "V" Łomianki 32.10 247

KAMIŃSKI Witold 12 UKS H2O Warszawa 32.10 247
28. MAMAJ Jan 12 UKS "V" Łomianki 32.11 247
29. WOLSKI Stanisław 13 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 32.35 242 R
30. KURPIEL Tomasz 13 Buks 32.56 237
31. BANAŚ Filip 13 Buks 32.61 236
32. SUSKA Aleksander 13 UKS G-8 Bielany Warszawa 32.65 235
33. BITNER Tomasz 13 UKS Manta Warszawa Włochy 32.74 233
34. MURAS Antoni 13 KS Warta Poznań 32.75 233
35. ANTOSIK Stanisław 13 UKS G-8 Bielany Warszawa 32.85 231
36. KUSIK Stanisław 12 KS Warta Poznań 32.90 230
37. KACZMAREK Michał 13 KS Warta Poznań 33.02 227
38. MACHNACZ Leon 12 UKS H2O Warszawa 33.14 225

KACZMAREK Józef 12 UKS Żoliborz 33.14 225
40. KRUPIŃSKI Dominik 13 Mks Znicz Koszalin 33.27 222
41. MICHNA Mikołaj 13 UKS G-8 Bielany Warszawa 33.32 221
42. JARASZEK Jan 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 33.46 218
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43. BONECKI Jan 12 MUKP Warszawianka- Wodny Park 33.48 218
44. STEFAŃSKI Szymon 13 Buks 33.50 217
45. ŚWIĄDER Piotr 12 Uks ,,Szesnastka'' 33.68 214
46. NOWAKOWSKI Marcel 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 33.92 209
47. KAŹMIERCZAK Jan 13 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 33.95 209
48. ŁAWIŃSKI Artur 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 34.11 206
49. ŻERKOWSKI Mikołaj 12 Buks 34.15 205
50. ZIELIŃSKI Igor 12 UKS Fala Nieporęt 34.27 203
51. MORBIATO Juliusz 12 UKS "Wodnik Gocław" 34.30 203
52. ODZIEMCZYK Michał 12 UKS "Wodnik Gocław" 34.51 199
53. MARKOWSKI Ksaver 12 UKS "V" Łomianki 34.67 196
54. KĄDZIELSKI Franciszek 12 UKS "V" Łomianki 34.78 194
55. FEDIRKO Sviatoslav 13 UKS "V" Łomianki 34.81 194
56. TARNOWSKI Jan 13 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 35.11 189
57. RÓŻNOWSKI Hubert 12 UKS H2O Warszawa 35.28 186
58. ELSNER Józef 12 Uks ,,Szesnastka'' 35.38 185
59. KIEŁKIEWICZ Jakub 13 UKS "V" Łomianki 35.42 184
60. GWARDYS Antoni 13 MKP Warszawianka 35.45 183
61. GRODZKI Kajetan 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 35.55 182
62. KRZEWSKI Felicjan 13 UKS G-8 Bielany Warszawa 35.58 181
63. GŁÓWKA Tymon 12 UKS H2O Warszawa 35.63 181
64. BARDZKI Mikołaj 13 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 35.71 179
65. MAJEWSKI Mikołaj 12 UKS "V" Łomianki 35.84 177
66. SZMAJDA Leonard 12 KS Warta Poznań 35.89 177
67. ŁEBSKI Oliwier 13 UKS "V" Łomianki 35.97 176
68. SIEK Jan 13 UKS "V" Łomianki 36.08 174
69. DOMŻAŁ Mikołaj 13 Mks Znicz Koszalin 36.16 173
70. KULIŃSKI Franciszek 12 UKS H2O Warszawa 36.17 173
71. ŁUKSZA Krzesimir 13 UKS "V" Łomianki 36.23 172

NGUYEN TIEN Viet 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 36.23 172
73. KAMIŃSKI Leon 13 UKS G-8 Bielany Warszawa 36.32 171
74. SKOWROŃSKI Łukasz 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 36.37 170
75. SIERADZKI Przemysław 13 UKS Fala Nieporęt 36.42 169
76. KOZACZYŃSKI Paweł 12 UKS "V" Łomianki 36.54 167
77. REMBELSKI Leon 13 UKS Fala Nieporęt 36.69 165
78. ŁYSIUK Patryk 13 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 36.84 163
79. PASTERNAK Marcel 13 UKS "V" Łomianki 37.02 161

TUROWSKI Mateusz 13 Mks Znicz Koszalin 37.02 161
81. KOSTKOWSKI Leon 13 UKS Żoliborz 37.07 160
82. STOLARCZYK Maksymilian 12 KS Warta Poznań 37.27 158
83. BIERNAT Michał 13 UKS G-8 Bielany Warszawa 37.67 153
84. BARTECKI Jan 13 UKS Żoliborz 37.75 152
85. MATSUDA Szymon 12 MUKP Warszawianka- Wodny Park 37.82 151
86. MICHAŁOWSKI Patryk 13 MKP Warszawianka 37.92 150
87. DE NICOLA John 12 Uks ,,Szesnastka'' 38.08 148
88. JĘDRYKIEWICZ Jan 13 MKP Warszawianka 38.61 142
89. GOGACZ Mateusz 12 UKS H2O Warszawa 39.39 134
90. MUSIAŁ Stanisław 12 Uks ,,Szesnastka'' 39.49 133
91. MLECZKO Patryk 13 UKS "V" Łomianki 39.52 132
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92. BARANOWSKI Stanisław 13 UKS G-8 Bielany Warszawa 40.46 123
DYSKW. KOMOROWSKI Kacper 12 KS Warta Poznań

O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu

DYSKW. JABRZYK Paweł 12 UKS G-8 Bielany Warszawa
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu

Wyścigi SKINS: 13 lat

1. POLKOWSKI PNIEWSKI Kacper 11 Buks 26.23 454 Q
2. KACZMAREK Mikołaj 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 26.47 441 Q
3. KOTŁOWSKI Piotr 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 26.60 435 Q
4. KRUPA Filip 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 26.71 429 Q
5. ŁUKASZEWICZ Michał 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 26.78 426 Q
6. MILEWSKI Jan 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 26.95 418 Q
7. GRAF Tymon 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 27.55 391 R
8. RÓZGA Lucjan 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 27.65 387 R
9. SIKORSKI Marcin 11 MKS Piaseczno 27.88 378

10. BOJANOWSKI Filip 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.30 361
11. NITECKI Adam 11 MKS Piaseczno 28.51 353
12. NIEDZIÓŁKA Jakub 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 28.75 344
13. BARYCKI Fryderyk 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.76 344
14. MAĆKOWIAK Mateusz 11 UKS "V" Łomianki 29.28 326
15. KLUSEK Adam 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 29.38 323
16. MIŁEK Filip 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.48 319
17. HAIDUKOVICH Yahor 11 UKS Manta Warszawa Włochy 29.63 314
18. SZABLIŃSKI Ignacy 11 MKS Piaseczno 29.66 314

CZAPLA Seweryn 11 UKS Fala Nieporęt 29.66 314
20. SIDOR Antoni 11 UKS Manta Warszawa Włochy 29.67 313
21. GRAJKOWSKI Piotr 11 MKS Piaseczno 29.68 313
22. USHATKIN Miron 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.82 308
23. WNĘT Wiktor 11 UKS "Wodnik Gocław" 30.13 299
24. CZYŻAK Gabriel 11 UKS ,,Polonez'' Wyszków 31.09 272
25. ADAMSKI Mikołaj 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 31.12 271
26. MALICKI Mikołaj 11 KU AZS UAM Poznań 31.18 270
27. STĘCLIK Jan 11 UKS Żoliborz 31.23 269
28. TSIKHANOUSKI Aliaksandr 11 MKS Piaseczno 31.28 267
29. ŻOŁDOWICZ Nikodem 11 MKS Piaseczno 31.52 261
30. ZAPAŚNIK Igor 11 MKS Piaseczno 31.55 260
31. JAGODZIŃSKI Julian 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.67 257
32. KAMIŃSKI Ignacy 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 32.02 249
33. SMOLAREK Stanisław 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 32.06 248
34. DZIERZBICKI Adam 11 MUKP Warszawianka- Wodny Park 32.08 248
35. TYBURCY Adam 11 UKS Żoliborz 33.22 223
36. ŁAPIŃSKI Stanisław 11 MKS Piaseczno 33.26 222
37. HURY Michał 11 UKS "Wodnik Gocław" 34.14 205
38. SULIMA-SZULMANIEWICZ Leon 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 34.17 205
39. JASTRZĘBSKI Oliwier 11 MUKP Warszawianka- Wodny Park 35.43 184


